平成 20 年 7 月 11 日

各 位

会 社 名  レ シ ッ プ 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役

 社長執行役員
杉 本   眞

(コード番号7213：東証第二部・名証第二部)

問合せ先 取締役常務執行役員

 管 理 本 部 長
山 口 芳 典

(電話番号：058－323－7647)

株主優待制度の導入に関するお知らせ

当社は、平成 20 年 7 月 11 日開催の取締役会において、下記のとおり株主優待制度を導

入することを決議いたしましたので、その内容につきお知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

   株主の皆様の日頃のご支援に感謝するとともに、当社株式への投資の魅力の度合いを

高め、中長期的に当社株式を保有していただける株主様の増加を図ることを目的として

おります。

２．株主優待制度の内容

①対象株主

   毎年9月末日現在の株主名簿（実質株主名簿を含みます）に記載又は記録された当社株式を

100株（1単元）以上保有されている株主様を対象といたします。

②優待内容

当社本店所在地（岐阜県本巣市）の特産品である富有柿（進物用：1 箱）を贈呈いた

します。

③贈呈の時期

   毎年11月下旬より順次発送を予定しております。

④贈呈開始の時期

   平成 20 年 9 月 30 日現在の株主名簿（実質株主名簿を含みます）に記載又は記録された株

主様に対して贈呈を開始いたします。

３．株主優待贈呈品について

               「天下を治める」という意味の「富有」と名付

              けられ、柿の王様と称される甘柿の代表種です。

              橙紅色で丸みのある大果で、渋みの全く残らない

              完全甘柿です。岐阜県が発祥の地といわれていま

              す。

以上